
ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

PROJEKT DARY Z LOTERIJNÍCH SPOLEČNOSTÍ 2018 – vyhodnocení 

ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 
 

PROJEKT DARY Z LOTERIJNÍCH SPOLEČNOSTÍ 

Vyhodnocení pro rok 2018 

 

 
 

Rozdělení financí 
ČLS přiděluje pro rok 2018 celkovou sumu 640.000,- Kč. Z těchto financí bude 
podpořeno: 

• částkou 200.000,- Kč činnost každého klubu/oddílu základní částkou viz 1) 
• částkou 50.000,- Kč členskou základnu klubů/oddílů s méně než 12 členy 

mládežnického věku do 20 let viz 2) 
• částkou 380.000,- Kč rozdělenou dle výkonnosti dosažené členy klubu/oddílu 

viz 3) 
• částka 10.000,- Kč bude použita na vedení projektu, bankovní poplatky a ostatní 

náklady spojené s provozem projektu 
 

 Klíč rozdělení financí: 
 
1) činnost klubu: 
Částka bude rozdělena rovnoměrně (paušálně) mezi všechny přihlášené kluby/oddíly. 
Vzhledem k 35 přihlášeným klubům/oddílům je podpora ve výši 5.555,- Kč/spolek. 
 
2) činnost klubu: 
Částka bude přiznána pouze klubům, které mají méně než 12 členů mladších 20 let. 
Rozdělení proběhne rovnoměrně za každého registrovaného člena klubu/oddílu mladšího 
20 let. 
Takových členů je v přihlášených klubech celkem 81, to znamená podporu ve výši 617,-
Kč/osobu. 
 
 
Výši finančních prostředků z bodů 1) a 2) ukazuje následující tabulka: 
 

zkratka 
spolku 

název spolku 
rozdělení dotace na 

činnost klubů 1) 
200.000,- Kč 

rozdělení dotace na 
činnost klubů 2) 

50.000,- Kč 

dotace 
celkem 

ARC LK ARCUS Plzeň z.s. 5555   5555 

B05 LK Brno 05 5555 1851 7406 

BRN LO TJ Start Brno 5555   5555 

BYS LO SK Bystřice, z.s. 5555   5555 

CER LK CERE 5555   5555 

CVU VŠTJ Technika Praha, z.s. 5555 4319 9874 

DLU Lukostřelci Českého lesa 5555   5555 

HRK Bows club Chiméra Hradec Králové, spolek 5555   5555 

HUM LO TJ Jiskra Humpolec 5555 6787 12342 

CHE LK ESKA Cheb 5555   5555 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

PROJEKT DARY Z LOTERIJNÍCH SPOLEČNOSTÍ 2018 – vyhodnocení 

CHR LO TJ Stpartak Chrást, z.s. 5555   5555 

KLK 1. Královský LK, z.s. 5555 1234 6789 

KYS JIM Archery club - lukostřelba Kyšice, z.s. 5555   5555 

LAN Diana Lanškroun, z.s. 5555   5555 

LIB LO TJ Dynamo Liberec, z.s. 5555 4936 10491 

LIT LK Litvínov 5555   5555 

LIV SK Lukostřelba Libichov, z.s. 5555 4319 9874 

OPA LO TJ Opava, z.s. 5555   5555 

OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava, z.s. 5555   5555 

PAR LK Dominik z.s. 5555 2468 8023 

PAT Patriot Brno, z.s. 5555 4319 9874 

PLZ 1. LK Plzeň 1935, z.s. 5555   5555 

PRE SK Přerov 1908, z.s. 5555   5555 

PRO Lukostřelba Prostějov, z.s. 5555   5555 

RAP SK RAPID Praha 5555   5555 

ROK LK Rokycany z.s. 5555 3702 9257 

SAN LO TJ Sokol Šanov 5555   5555 

SEN SK Lapačka 5555   5555 

SLA SK SLAVIA PRAHA - LUKOSTŘELBA 5555   5555 

STA SK Start Praha, z.s. 5555   5555 

TIT LK Jihočeská Titěva z. s. 5555 3702 9257 

VLK TJ Sokol Vlkoš, z.s. 5555 6170 11725 

VOT LK Votice, z.s. 5555   5555 

VRS TJ Sokol Praha - Vršovice 5555   5555 

VSE SK Policie Vsetín, spolek 5555 6170 11725 

ZNO LK Znojmo, z.s. 5555   5555 

  199980 49977 249957 
 
 
3) odměna za výkonnost 
Klub/oddíl dostane finance dle množství bodů, které jeho svěřenci mladší 20 let získají 
v průběhu venkovní sezóny 2018 v terčové a terénní lukostřelbě. 

1. Klub/oddíl dostane 5 bodů za každé družstvo, které dokončí dlouhodobou soutěž 
v terčové lukostřelbě bez jediného skrečovaného kola v roce 2018. 

2. Odměna za výkonnost: 
a) Při výpočtu za práci ve výkonnostním tréninku družstev se berou v úvahu 

následujících 8 nejvýkonnějších družstev v dorosteneckých a žákovských 
kategoriích: 
1. Pořadí družstev v dorosteneckých soutěžích bude určeno dle konečného 

pořadí v Lize dorostu. Pokud bude v Lize dorostu méně než 8 družstev 
počítaných do projektu Dary z loterií, bude počet 8 družstev doplněn 
nejlepšími družstvy z Přeboru dorostu dle konečného pořadí. 

2. Pořadí družstev v žákovských kategoriích bude určeno dle součtu tří 
bodových výsledků nastřílených v jednotlivých kolech bez rozdílu soutěže 
(Liga či Přebor) v daném roce. 

 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

PROJEKT DARY Z LOTERIJNÍCH SPOLEČNOSTÍ 2018 – vyhodnocení 

 Pořadí družstev: 
1. Místo – 32 bodů 
2. Místo – 28 bodů 
3. Místo – 24 bodů 
4. Místo – 20 bodů 
5. Místo – 16 bodů 
6. Místo – 12 bodů 
7. Místo – 8 bodů 
8. Místo – 4 bodů 

 
Body se udělují zvlášť za soutěž dorostu a zvlášť za soutěž žactva. 
 

b) V soutěžích jednotlivců se berou v úvahu následující střelci mládežnických 
kategorií: 
1. Střelci, kteří se v Poháru ČLS umístí na místech bodovaných Projektem 

dary z loterií. 
2. Sledované sestavy jsou tyto: 

a) Pro dorostence sestava WA720 a T24 příslušící jejich kategorii. 
b) Pro starší a mladší žactvo ŽWA720 a ŽT24 příslušející jejich kategorii. 

3. Hodnotí se vždy určitý počet nejlepších střelců dle množství 
zúčastněných ve sledované sestavě. 

4. Pokud oddíl/klub některého z účastníků Poháru ČLS nebude zařazen 
do projektu Dary z loterií, jeho pozice zůstane bez ohodnocení. Pořadí 
střelců v Poháru ČLS po skončení terčové sezóny přímo udává odměnu 
pro oddíl/klub, pozice střelců se nebudou přepočítávat. 

 
 

10 a více účastníků: 
1. Místo – 8 bodů 
2. Místo – 7 bodů 
3. Místo – 6 bodů 
4. Místo – 5 bodů 
5. Místo – 4 bodů 
6. Místo – 3 bodů 
7. Místo – 2 bodů 
8. Místo – 1 bodů 

8 až 9 účastníků: 
1. Místo – 8 bodů 
2. Místo – 7 bodů 
3. Místo – 6 bodů 
4. Místo – 5 bodů 
5. Místo – 3 body 
6. Místo – 2 body 

 
 

7 a méně účastníků: 
1. Místo – 8 bodů 
2. Místo – 6 bodů 
3. Místo – 4 bodů 
4. Místo – 2 bodů 

 
 

 
c) Na vrcholných akcích se berou v úvahu medailová umístění na MČR dorostu 

a žactva v terčové a terénní lukostřelbě pro rok 2018, kdy oddíl/klub obdrží 
body dle následujícího klíče: 

 
 medaile z MČR (jednotlivci i družstva): 
  zlato   – 8 bodů 
  stříbro  – 6 bodů 
  bronz   – 4 body 
  4. místo  – 2 body 
 
Podrobný výpočet bodů získaných kluby v bodu 3) viz příloha č. 1. 
Vzhledem k celkovému množství získaných bodů 1545 znamená zisk jednoho bodu 
odměnu pro klub ve výši 246 Kč. 
 
 
 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

PROJEKT DARY Z LOTERIJNÍCH SPOLEČNOSTÍ 2018 – vyhodnocení 

Celkový počet získaných bodů jednotlivých klubů a náležitou finanční podporu shrnuje 
následující tabulka: 
 
 
 

zkratka klub/oddíl 
body za 
družstva 
celkem 

Pohár 
ČLS 

medaile 
MČR 

bodů 
celkem 

celková dotace 
program V 

380.000,- Kč 

              

ARC LK ARCUS Plzeň z.s. 30 26 36 92 22632 

B05 LK Brno 05 0 0 0 0 0 

BRN LO TJ Start Brno 5 0 0 5 1230 

BYS LO SK Bystřice, z.s. 5 28 40 73 17958 

CER LK CERE 5 38 34 77 18942 

CVU VŠTJ Technika Praha, z.s. 0 0 0 0 0 

DLU Lukostřelci Českého lesa 0 0 10 10 2460 

HRK Bows club Chiméra Hradec Králové, spolek 0 8 0 8 1968 

HUM LO TJ Jiskra Humpolec 0 0 0 0 0 

CHE LK ESKA Cheb 26 38 20 84 20664 

CHR LO TJ Stpartak Chrást, z.s. 5 0 10 15 3690 

KLK 1. Královský LK, z.s. 0 20 6 26 6396 

KYS JIM Archery club - lukostřelba Kyšice, z.s. 0 13 0 13 3198 

LAN Diana Lanškroun, z.s. 0 0 0 0 0 

LIB LO TJ Dynamo Liberec, z.s. 0 0 0 0 0 

LIT LK Litvínov 15 0 0 15 3690 

LIV SK Lukostřelba Libichov, z.s. 0 0 0 0 0 

OPA LO TJ Opava, z.s. 10 16 4 30 7380 

OST LO TJ Mariánské Hory Ostrava, z.s. 113 70 82 265 65190 

PAR LK Dominik z.s. 0 0 0 0 0 

PAT Patriot Brno, z.s. 0 0 0 0 0 

PLZ 1. LK Plzeň 1935, z.s. 38 52 94 184 45264 

PRE SK Přerov 1908, z.s. 0 0 0 0 0 

PRO Lukostřelba Prostějov, z.s. 63 48 56 167 41082 

RAP SK RAPID Praha 0 0 0 0 0 

ROK LK Rokycany z.s. 0 0 0 0 0 

SAN LO TJ Sokol Šanov 21 9 10 40 9840 

SEN SK Lapačka 0 0 0 0 0 

SLA SK SLAVIA PRAHA - LUKOSTŘELBA 5 16 6 27 6642 

STA SK Start Praha, z.s. 38 72 98 208 51168 

TIT LK Jihočeská Titěva z. s. 0 0 0 0 0 

VLK TJ Sokol Vlkoš, z.s. 0 0 0 0 0 

VOT LK Votice, z.s. 9 46 40 95 23370 

VRS TJ Sokol Praha - Vršovice 22 0 0 22 5412 



ČESKÝ LUKOSTŘELECKÝ SVAZ 

PROJEKT DARY Z LOTERIJNÍCH SPOLEČNOSTÍ 2018 – vyhodnocení 

VSE SK Policie Vsetín, spolek 5 0 0 5 1230 

ZNO LK Znojmo, z.s. 33 27 24 84 20664 

  448 527 570 1545 380070 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 22. 10. 2018 
  
 
 
           Jan Šípek v. r. 
                 Předseda TMK ČLS 
 
 
 
 


